



## Święto Pań w Okocimiu



W uroczystym nastroju przebiegało w Okocimiu wręczanie statuetek „Siłaczek”, które burmistrz Grzegorz Wawryka wręcza najbardziej zasłużonym dla lokalnej społeczności mieszkankom. Burmistrzowi towarzyszyła sołtys Dorota Zydrzeń oraz radny Franciszek Brzyk. W tym roku statuetki odebrały Panie

Lucyna Duch oraz Dorota Janusz, wyróżniono także tamtejsze Koło Gospodyń Wiejskich. Dla Pań przygotowano program w wykonaniu solistów i artystów z Miejskiego Ośrodka Kultury. Spotkanie w Okocimiu było ostatnim w tegorocznym cyklu związanych z obchodami Dnia Kobiet.

Pani Lucyna Duch - przez wiele lat pracowała w Radzie Rodziców w Publicznej Szkole Podstawowej w Okocimiu. Od 15 lat pracuje w Rady Sołeckiej wsi Okocim, od niedawna również jest w szeregach Ochotniczej Straży Pożarnej w Okocimiu. Pani Lucyna jest niezwykle pogodna i pozytywnie nastawiona do życia. Pomimo wielu trudności z jakimi przyszło się jej zmierzyć, do których niewątpliwie należy zaliczyć fakt, iż w stosunkowo młodym wieku została wdową i na jej barki spadła odpowiedzialność za wychowanie czterech synów i córki, nigdy nie przestała pracować na rzecz lokalnej społeczności. Zawsze pomocna, otwarta, uśmiechnięta zaraża wszystkich dookoła swoim optymizmem.

Pani Dorota Janusz - pracownica oddziału pulmonologicznego brzeskiego szpitala. W trakcie pracy postanowiła podnieść swoje kwalifikacje zawodowe i skończyła magisterskie studia pielęgniarstwa w Akademii Medycznej w Lublinie oraz liczne studia podyplomowe. W momencie utworzenia placówki Hospicjum Stacjonarnej i Zakładu Opiekuńczo-Lecznicy w Brzesku objęła stanowisko pielęgniarki oddziałowej, które to piastuje do dnia dzisiejszego oddając się swoim pacjentom z pełną wrażliwością. Jest pomysłodawcą i koordynatorem wolontariatu przy hospicjum, uwrażliwia młodych ludzi na cierpienie drugiego człowieka. Swój wolny czas poświęca również na pracę społeczną na rzecz lokalnej społeczności, będąc od ponad 15 lat członkiem Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Okocimskiej. Wrażliwa na ludzkie cierpienie i bezradność bez zwłoki organizuje wszystkich wokół chętnych do pomocy, jest pełna życia i zawsze uśmiechnięta.

Koło Gospodyń Wiejskich w Okocimiu znane jest ze swojej aktywnej działalności na rzecz lokalnej społeczności. Współpracuje z wieloma organizacjami i instytucjami z Okocimia i z całej gminy. Panie działające w kole są organizatorkami wielu okolicznościowych imprez. W imieniu koła statuetkę odebrała jego prezes, Pani Józefa Bartman.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/59425,swieto-pan-w-okocimiu>

Data wydruku: 2026-03-19 13:41:23